様式第67(その2)(第16条関係)

(構造変更用)

軽自動車税（種別割）課税免除申請書(構造変更用)

令和○○年○ 月○ 日提出

  鹿児島市長 殿

鹿児島市税条例第66条第3号の規定による課税免除の承認を受けたいので鹿児島市税条

例施行規則第14条第2項の規定により証拠書類を添えて申請します。

申 請 者

（納税義務者）

住 所 鹿児島市○○町○番○号

（電話番号    －   －   ）

氏 名

又 は

名 称

社会福祉法人 ○○○○ 生 年 月 日
大・昭・平

○○年○○月○○日

個人番号又は法人番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

課税免除を受け

ようとする車両

車 種 軽四貨物
車両番号又は

標 識 番 号
鹿児島４８０あ○○○○

車 名 スズキ 新規申告年月日 ○○年○○月○○日

車台番号 MC21S‐○○○○○○

使用の本拠地 鹿児島市○○町○番○号

身体障害者等の

利用に専ら供す

るための構造変

更された部分の

名称等

1 構造変更部分の名称及び変更の内容

車椅子の昇降、固定装置の設置

2 構造変更の場所(変更場所が分かる図面の添付で可)

別添の通り

身体障害者等の

利用に専ら供す

ることとなる事

由

1 主たる運行目的

身体障害者等の通院や居宅支援等

2 利用する身体障害者及び精神障害者の割合

９割

記 載 例

（例）

軽四乗用など

（例）

浴槽の装着 など

車両の構造変更部分が分かる

写真を添付してください。

（標識番号と構造変更部分が

同時に写るもの）

※車両を前・後・斜方向から

写した写真が３～４枚必要で

す。

住所と同じ場合

「同上」でも可